
JADWAL KULIAH JURUSAN KIMIA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2014/2015 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 

ANGKATAN 2014 - A 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 12.20 - 14.00 1463204 FISIKA DASAR I KHUSNUL YAKIN,M.Si B.106 A 

2 Selasa 08.10 - 10.40 1463208 KIMIA DASAR I TRI KUSTONO ADI,M.Sc B.108 A 

3 Rabu 09.00 - 11.30 1463207 BIOLOGI UMUM dr.Tias Pramesti G. B.107 A 

4 Kamis 09.50 - 11.30 1400105 ILMU SOSIAL BUDAYA DASAR ABU BAKAR,M.Pd.I B.105 A 

5 Kamis 12.20 - 14.00 1463201 MATEMATIKA DASAR I ARI KUSUMASTUTI,S.Si B.106 A 

6 Jumat 08.10 - 09.00 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium KD/BIOKIMIA Education A 

7 Jumat 11.30 - 12.20 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I ELLY RUSTANTI,M.Si Laboratorium KD/BIOKIMIA Education B 

8 Jumat 12.20 - 14.00 1400101 PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.108 A 

9     1400114 BAHASA ARAB MAHARAH KALAM I TIM PKPBA KIMIA     

10     1400113 BAHASA ARAB MAHARAH KITABAH I TIM PKPBA KIMIA     

11     1400115 BAHASA ARAB MAHARAH QIROAH I TIM PKPBA KIMIA     

12     1400112 BAHASA ARAB MAHARAH ISTIMA I TIM PKPBA KIMIA     

        ANGKATAN 2014 - B 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 08.10 - 09.00 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I NUR AINI,M.Si Laboratorium KD/BIOKIMIA Education D 

2 Senin 09.00 - 11.30 1463207 BIOLOGI UMUM MUHAMMAD ASMUNI HASYIM, M.Si B.106 B 

3 Senin 11.30 - 12.20 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I SUCI AMALIA, M.Sc Laboratorium KD/BIOKIMIA Education C 

4 Senin 12.20 - 14.00 1400101 PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.107 B 

5 Selasa 12.20 - 14.00 1400105 ILMU SOSIAL BUDAYA DASAR ABU BAKAR,M.Pd.I B.108 B 

6 Rabu 12.20 - 14.00 1463201 MATEMATIKA DASAR I ARI KUSUMASTUTI,S.Si B.106 B 

7 Kamis 12.20 - 14.00 1463204 FISIKA DASAR I KHUSNUL YAKIN,M.Si B.108 B 

8 Jumat 08.10 - 10.40 1463208 KIMIA DASAR I SUCI AMALIA, M.Sc B.105 B 

9     1400114 BAHASA ARAB MAHARAH KALAM I TIM PKPBA KIMIA     

10     1400113 BAHASA ARAB MAHARAH KITABAH I TIM PKPBA KIMIA     

11     1400115 BAHASA ARAB MAHARAH QIROAH I TIM PKPBA KIMIA     

12     1400112 BAHASA ARAB MAHARAH ISTIMA I TIM PKPBA KIMIA     



 

ANGKATAN 2014 - C 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 08.10 - 10.40 1463208 KIMIA DASAR I SUSI NURUL KHOLIFAH, M.Sc B.105 C 

2 Senin 12.20 - 14.00 1400105 ILMU SOSIAL BUDAYA DASAR ANGGA TEGUH PRASTYO, M.Pd B.108 C 

3 Selasa 12.20 - 14.00 1463204 FISIKA DASAR I KHUSNUL YAKIN,M.Si B.107 C 

4 Rabu 09.00 - 10.40 1463201 MATEMATIKA DASAR I ARI KUSUMASTUTI,S.Si B.105 C 

5 Rabu 12.20 - 14.00 1400101 PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.107 C 

6 Kamis 08.10 - 09.00 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I HAFIDATUL HASANAH,M.Si Laboratorium KD/BIOKIMIA Education F 

7 Kamis 09.00 - 09.50 1463230 PRAKTIKUM KIMIA DASAR I SUSI NURUL KHOLIFAH, M.Sc Laboratorium KD/BIOKIMIA Education E 

8 Jumat 08.10 - 10.40 1463207 BIOLOGI UMUM MEILINA RATNA D,S.Kep. B.108 C 

9     1400114 BAHASA ARAB MAHARAH KALAM I TIM PKPBA KIMIA     

10     1400113 BAHASA ARAB MAHARAH KITABAH I TIM PKPBA KIMIA     

11     1400115 BAHASA ARAB MAHARAH QIROAH I TIM PKPBA KIMIA     

12     1400112 BAHASA ARAB MAHARAH ISTIMA I TIM PKPBA KIMIA     

 
 

  



ANGKATAN 2013 - A 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 09.00 - 11.30 1263218 STRUKTUR SENYAWA ORGANIK A. GHANAIM FASYA,S.Si B.108 A 

2 Senin 11.30 - 12.20 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium Biokimia B 

3 Senin 12.20 - 13.10 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium Biokimia A 

4 Selasa 12.20 - 14.50 1200103 BAHASA INGGRIS I SUPARMI,M.Pd B.105 A 

5 Rabu 06.30 - 09.00 1200101 FILSAFAT PANCASILA NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.105 A 

6 Rabu 09.00 - 11.30 1263223 TERMODINAMIKA KIMIA ARIEF RAHMATULLOH,M.Si B.106 A 

7 Kamis 07.20 - 09.50 1263209 IKATAN KIMIA RACHMAWATI NINGSIH,M.Si B.105 A 

8 Kamis 12.20 - 13.10 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I A. GHANAIM FASYA,S.Si Laboratorium KO/KA Education A 

9 Kamis 13.10 - 14.00 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I A. GHANAIM FASYA,S.Si Laboratorium KO/KA Education B 

10 Jumat 08.10 - 10.40 1263210 KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si B.107 A 

11 Jumat 13.10 - 15.40 1263228 KIMIA LINGKUNGAN ENY YULIANTI, M.Si B.106 A 

         
ANGKATAN 2013 - B 

     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 06.30 - 09.00 1200103 BAHASA INGGRIS I SUPARMI,M.Pd B.108 B 

2 Senin 09.00 - 11.30 1263210 KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si B.107 B 

3 Selasa 13.10 - 15.40 1200101 FILSAFAT PANCASILA NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.106 B 

4 Rabu 06.30 - 09.00 1263209 IKATAN KIMIA NUR AINI,M.Si B.106 B 

5 Rabu 12.20 - 13.10 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium KO/KA Education C 

6 Rabu 13.10 - 14.00 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium KO/KA Education D 

7 Kamis 06.30 - 09.00 1263223 TERMODINAMIKA KIMIA VINA NURUL ISTIGHFARINI,M.Si B.107 B 

8 Kamis 09.00 - 11.30 1263218 STRUKTUR SENYAWA ORGANIK AHMAD HANAPI,M.Sc B.107 B 

9 Jumat 08.10 - 10.40 1263228 KIMIA LINGKUNGAN RIF'ATUL MAHMUDAH,M.Si B.106 B 

10 Jumat 11.30 - 12.20 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium Biokimia C 

11 Jumat 13.10 - 14.00 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium Biokimia D 

         
 
 
 
 

     



 
ANGKATAN 2013 - C 

No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 06.30 - 09.00 1263223 TERMODINAMIKA KIMIA LILIK MIFTAHUL KHOIROH,M.Si B.106 C 

2 Senin 14.00 - 16.30 1200101 FILSAFAT PANCASILA NUR JANNANI,S.HI., M.H. B.108 C 

3 Selasa 09.00 - 11.30 1263210 KIMIA ANALISIS DASAR BEGUM FAUZIYAH, S.Si, M.Farm B.105 C 

4 Rabu 06.30 - 09.00 1263228 KIMIA LINGKUNGAN RIF'ATUL MAHMUDAH,M.Si B.108 C 

5 Rabu 09.00 - 11.30 1263218 STRUKTUR SENYAWA ORGANIK AHMAD HANAPI,M.Sc B.108 C 

6 Rabu 12.20 - 13.10 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium KD/BIOKIMIA Education E 

7 Rabu 13.10 - 14.00 1263229 PRAK. KIMIA ANALISIS DASAR DIANA CHANDRA DEWI,M.Si Laboratorium KD/BIOKIMIA Education F 

8 Kamis 09.00 - 11.30 1263209 IKATAN KIMIA NUR AINI,M.Si B.106 C 

9 Kamis 12.20 - 14.50 1200103 BAHASA INGGRIS I SUPARMI,M.Pd B.105 C 

10 Jumat 12.20 - 13.10 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I AHMAD HANAPI,M.Sc Laboratorium KO/KA Education E 

11 Jumat 13.10 - 14.00 1263234 PRAK. KIMIA ORGANIK I AHMAD HANAPI,M.Sc Laboratorium KO/KA Education F 

 
 

  



ANGKATAN 2012 - A 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 06.30 - 08.10 1263323 AMDAL RIF'ATUL MAHMUDAH,M.Si Ruang Diskusi II A 

2 Senin 08.10 - 09.50 1263212 KIMIA ANALISIS INSTRUMEN I ELOK KAMILAH HAYATIM.Si Ruang Diskusi Kimia A 

3 Senin 09.50 - 11.30 1263328 PROSES INDUSTRI KIMIA Anik Maunatin,M.P Ruang Diskusi Kimia A 

4 Senin 12.20 - 14.00 1263306 KIMIA BAHAN ALAM A. GHANAIM FASYA,S.Si Ruang Diskusi Kimia A 

5 Senin 14.00 - 15.40 1263312 MIKROBIOLOGI AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P Ruang Diskusi Kimia A 

6 Selasa 06.30 - 08.10 1263311 BIOKIMIA PANGAN HAFIDATUL HASANAH,M.Si Laboratorium Komputasi A 

7 Selasa 08.10 - 09.00 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II ARIEF RAHMATULLOH,M.Si Laboratorium KA Education A 

8 Selasa 11.30 - 12.20 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II ARIEF RAHMATULLOH,M.Si Laboratorium KA Education B 

9 Selasa 14.00 - 16.30 1200101 FILSAFAT PANCASILA NOFI SRI UTAMI,S.Pd., M.H. Ruang Diskusi Kimia A 

10 Rabu 06.30 - 08.10 1263324 KIMIA BAHAN BERACUN DAN BERBAHAYA ENY YULIANTI, M.Si Ruang Diskusi II A 

11 Rabu 08.10 - 09.00 1263237 PRAK. BIOKIMIA I AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P Laboratorium KA Education A 

12 Rabu 11.30 - 12.20 1263237 PRAK. BIOKIMIA I Anik Maunatin,M.P Laboratorium KA Education B 

13 Rabu 12.20 - 14.00 1263314 KIMIA BIOANORGANIK SUCI AMALIA, M.Sc B.108 A 

14 Rabu 14.00 - 15.40 1263317 KIMIA KOLOID ENY YULIANTI, M.Si B.105 A 

15 Kamis 07.20 - 08.10 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P B.108 A 

16 Kamis 09.00 - 11.30 1263226 BIOKIMIA I AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P Ruang Diskusi Kimia A 

17 Kamis 11.30 - 12.20 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P B.108 B 

18 Kamis 12.20 - 14.00 1263320 KIMIA POLIMER LILIK MIFTAHUL KHOIROH,M.Si Ruang Diskusi II A 

19 Kamis 14.00 - 16.30 1263224 KESEIMBANGAN KIMIA ARIEF RAHMATULLOH,M.Si B.107 A 

20 Jumat 06.30 - 09.00 1263216 STRUKTUR DAN KEREAKTIFAN SENYAWA ANORGANIK SUSI NURUL KHOLIFAH, M.Sc Ruang Diskusi Kimia A 

21 Jumat 09.00 - 11.30 1263220 KIMIA ORGANIK FISIK RACHMAWATI NINGSIH,M.Si Ruang Diskusi Kimia A 

22 Jumat 11.30 - 12.20 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II A. GHANAIM FASYA,S.Si Laboratorium KA Education B 

23 Jumat 13.10 - 14.00 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II A. GHANAIM FASYA,S.Si Laboratorium KA Education A 

          



ANGKATAN 2012 - B 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 08.10 - 09.00 1263237 PRAK. BIOKIMIA I ELLY RUSTANTI,M.Si Laboratorium KO/KA Education D 

2 Senin 11.30 - 12.20 1263237 PRAK. BIOKIMIA I ELLY RUSTANTI,M.Si Laboratorium KO/KA Education C 

3 Senin 14.00 - 16.30 1200101 FILSAFAT PANCASILA NOFI SRI UTAMI,S.Pd., M.H. B.106 B 

4 Selasa 07.20 - 09.50 1263226 BIOKIMIA I Anik Maunatin,M.P B.106 B 

5 Selasa 09.50 - 11.30 1263212 KIMIA ANALISIS INSTRUMEN I ELOK KAMILAH HAYATIM.Si B.106 B 

6 Rabu 06.30 - 07.20 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA HAFIDATUL HASANAH,M.Si Ruang Diskusi Kimia D 

7 Rabu 08.10 - 09.00 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium Biokimia D 

8 Rabu 11.30 - 12.20 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA HAFIDATUL HASANAH,M.Si Ruang Diskusi Kimia C 

9 Rabu 12.20 - 13.10 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium Biokimia C 

10 Kamis 06.30 - 09.00 1263216 STRUKTUR DAN KEREAKTIFAN SENYAWA ANORGANIK SUCI AMALIA, M.Sc B.106 B 

11 Kamis 09.00 - 11.30 1263220 KIMIA ORGANIK FISIK TRI KUSTONO ADI,M.Sc B.108 B 

12 Jumat 06.30 - 08.10 1263311 BIOKIMIA PANGAN HAFIDATUL HASANAH,M.Si Laboratorium Komputasi B 

13 Jumat 08.10 - 09.00 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II NUR AINI,M.Si Laboratorium KO/KA Education C 

14 Jumat 09.00 - 09.50 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II NUR AINI,M.Si Laboratorium KO/KA Education D 

15 Jumat 12.20 - 14.50 1263224 KESEIMBANGAN KIMIA LILIK MIFTAHUL KHOIROH,M.Si Ruang Diskusi Kimia B 

16 Jumat 14.50 - 16.30 1263328 PROSES INDUSTRI KIMIA ELLY RUSTANTI,M.Si Ruang Diskusi II B 

          



ANGKATAN 2012 - C 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 14.00 - 14.50 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA HAFIDATUL HASANAH,M.Si B.105 E 

2 Senin 14.50 - 15.40 1263502 KEWIRAUSAHAAN KIMIA HAFIDATUL HASANAH,M.Si B.105 F 

3 Selasa 06.30 - 09.00 1263224 KESEIMBANGAN KIMIA VINA NURUL ISTIGHFARINI,M.Si B.105 C 

4 Selasa 09.00 - 11.30 1263220 KIMIA ORGANIK FISIK AHMAD HANAPI,M.Sc Ruang Diskusi Kimia C 

5 Senin 12.20 - 14.50 1263209 IKATAN KIMIA RACHMAWATI NINGSIH, M.Si Ruang Diskusi II D 

6 Selasa 12.20 - 14.00 1263312 MIKROBIOLOGI drg. ARIEF SURYADINATA Ruang Diskusi II C 

7 Rabu 06.30 - 09.00 1263216 STRUKTUR DAN KEREAKTIFAN SENYAWA ANORGANIK SUCI AMALIA, M.Sc B.107 C 

8 Rabu 09.00 - 11.30 1263226 BIOKIMIA I ELLY RUSTANTI,M.Si Ruang Diskusi Kimia C 

9 Rabu 12.20 - 13.10 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II VINA NURUL ISTIGHFARINI,M.Si Laboratorium KA Education E 

10 Rabu 13.10 - 14.00 1263233 PRAK. KIMIA FISIKA II VINA NURUL ISTIGHFARINI,M.Si Laboratorium KA Education F 

11 Kamis 06.30 - 08.10 1263212 KIMIA ANALISIS INSTRUMEN I ROIHATUL MUTI'AH,M. Kes, Apt Ruang Diskusi Kimia C 

12 Kamis 08.10 - 09.00 1263237 PRAK. BIOKIMIA I DEWI YULIANI,M.Si Laboratorium KA Education E 

13 Kamis 09.00 - 09.50 1263237 PRAK. BIOKIMIA I DEWI YULIANI,M.Si Laboratorium KA Education F 

14 Kamis 14.50 - 16.30 1263324 KIMIA BAHAN BERACUN DAN BERBAHAYA RIF'ATUL MAHMUDAH,M.Si Ruang Diskusi II C 

15 Jumat 08.10 - 09.00 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II AHMAD HANAPI,M.Sc Laboratorium Biokimia E 

16 Jumat 09.00 - 09.50 1263235 PRAK. KIMIA ORGANIK II AHMAD HANAPI,M.Sc Laboratorium Biokimia F 

17 Jumat 12.20 - 14.50 1200101 FILSAFAT PANCASILA NOFI SRI UTAMI,S.Pd., M.H. B.105 C 

 
 

  



ANGKATAN 2011 - A 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 07.20 - 09.00 1263331 KIMIA KELAUTAN TRI KUSTONO ADI,M.Sc Laboratorium Komputasi A 

2 Senin 14.00 - 16.30 763101 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN IMAM SUKADI,SH., MH B.107 A 

3 Selasa 08.10 - 09.50 763306 KIMIA SINTESIS ORGANIK RACHMAWATI NINGSIH,M.Si Laboratorium Komputasi A 

4 Rabu 09.50 - 11.30 763324 KIMIA ANALISIS LINGKUNGAN ENY YULIANTI, M.Si Ruang Diskusi II A 

5 Rabu 11.30 - 12.20 763402 SEMINAR TUGAS AKHIR LILIK MIFTAHUL KHOIROH,M.Si B.108 B 

6 Rabu 14.00 - 14.50 763402 SEMINAR TUGAS AKHIR LILIK MIFTAHUL KHOIROH,M.Si B.108 A 

7 Kamis 07.20 - 09.00 763316 KIMIA SINTESIS ANORGANIK SUSI NURUL KHOLIFAH, M.Sc Ruang Diskusi II A 

8 Kamis 09.00 - 10.40 1263304 KIMIA SENSOR DAN BIOSENSOR BEGUM FAUZIYAH, S.Si, M.Farm Ruang Diskusi II A 

9 Kamis 12.20 - 14.00 763310 KIMIA ENZIM AKYUNUL JANNAH, S.Si, M.P Laboratorium Komputasi A 

10 Kamis 14.00 - 15.40 763302 K. ANALISIS KLINIS FORENSIK DIANA CHANDRA DEWI,M.Si B.106 A 

11 Jumat 06.30 - 08.10 763113 TEOLOGI ISLAM Mohammad KarimM.Pd B.107 A 

12 Jumat 08.10 - 09.50 763303 TEKNIK UJI HAYATI ELOK KAMILAH HAYATIM.Si Laboratorium Komputasi A 

13 Jumat 12.20 - 14.00 763319 KIMIA KATALIS NUR AINI,M.Si B.107 A 

14 Jumat 14.00 - 15.40 763323 KIMIA ZAT PADAT NUR AINI,M.Si B.108 A 

        ANGKATAN 2011 - B 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Senin 12.20 - 13.10 763402 SEMINAR TUGAS AKHIR ELLY RUSTANTI,M.Si B.105 C 

2 Senin 13.10 - 14.00 763402 SEMINAR TUGAS AKHIR ELLY RUSTANTI,M.Si B.105 D 

3 Senin 14.50 - 16.30 763302 K. ANALISIS KLINIS FORENSIK drg. ARIEF SURYADINATA Laboratorium Komputasi B 

4 Selasa 09.00 - 11.30 763101 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN IMAM SUKADI,SH., MH B.107 B 

5 Rabu 12.20 - 14.00 763113 TEOLOGI ISLAM Mohammad KarimM.Pd Ruang Diskusi Kimia B 

6 Kamis 12.20 - 14.00 763303 TEKNIK UJI HAYATI ELOK KAMILAH HAYATIM.Si Ruang Diskusi Kimia B 

7 Jumat 06.30 - 08.10 763310 KIMIA ENZIM drg. ARIEF SURYADINATA B.106 B 

        

        ANGKATAN 2010 - A 
     No Hari Pukul Kode  Matakuliah  Dosen  Ruang Kelas 

1 Rabu 12.20 - 14.50 763224 DINAMIKA KIMIA SUSI NURUL KHOLIFAH, M.Sc Ruang Diskusi II A 

 


